
 

Veřejná zakázka „PřF MU – Vybudování půdní vestavby Centra strategického řízení výzkumů a inovací“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II  
   Strana 1 (celkem 2) 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II 

 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: PřF MU – Vybudování půdní vestavby Centra strategického řízení výzkumů a 
inovací 

 

 

 
Zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZVZ“) poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám II ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

I. Žádost dodavatele ze dne 14. 6. 2016 

Dne 14. 6. 2016 v 14:05 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho z 
dodavatelů následující žádost k zadávacím podmínkám: 

Dotazy: 

1. prosím o doplnění informací k zadávací dokumentaci:  

povrchů kuchyně, věšákové stěny-korpus, dvířka, pracovní deska, zádový panel, těsnící lišta a typ výklopu nad 
otvorem v horní skříňce. 

Dále typ úchytky, dřezu, vodovodní baterie, výsuvy do šuplíků, příborník, ochranná rohož, těsnící profil – jeho 
umístění, typ a odstín. 

2. dotaz dodavatele: 

kotvení požárního prvku D15 v požární celoprosklené bezrámové konstrukci Z1 nelze zajistit v rámci konstrukce 
celé stěny ( Z1+D15 ) – prosklená část není nosná. Tato sestava není v požární ochraně obvyklá a nemám 
informaci, že by byla někde ve světě zkoušena certifikována. Proto je nutno konstrukci D15 kotvit. Jaké použít 
řešení? 

Odpověď zadavatele: 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí, že materiálové provedení je uvedeno v zadávacích podmínkách, avšak pro 
vysvětlení předkládá uchazečům dokument s názvem „02_Legenda_materialu_k_vykresu_AS_700“, kde jsou 
uvedeny souhrnně dekory materiálů. Zadavatel dále uvádí, že těsnící silikonová lišta a výklopné kování bude 
provedeno nůžkovou vzpěrou (což se vzhledem i k výšce dvířek jeví jako jediné možné řešení). Provedení 
úchytek, dřez atd. jsou taktéž blíže specifikovány parametry v zadávací dokumentaci v dokumentu s názvem 
„AS_700_VESTAVĚNÉ PRVKY“. 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí, že rovněž předkládá uchazečům dokument s názvem „03_Z_01“, kde je uveden 
popis prosklené stěny a její kotvení. Zadavatel rovněž sděluje, že je možné stěnu provést s viditelným rámem, 
avšak je nutné dodržet požární odolnost. 

 



Veřejná zakázka „PřF MU – Vybudování půdní vestavby Centra strategického řízení výzkumů a inovací“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II  
   Strana 2 (celkem 2) 

 

II. Závěr 

Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné veřejné 
zakázce, ale pouze vysvětluje informace již uvedené v zadávacích podmínkách.  

 

 

    V Brně dne 20. 6. 2016 

 

 

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M.,  

vedoucí Odboru veřejných zakázek   
 


		2016-06-20T15:20:08+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




